СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  20.01.2023                                                                                                          № 113
	О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования Октябрьское Вязниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Вязниковского городского суда Владимирской области от 11 января 2019 года дело № 2а-49/2019, Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области следующее имущество:
1.1. Земельный участок, категория земель: земли запаса, вид разрешенного использования: кладбище, площадь 13805+/-2056 кв. м, кадастровый номер 33:08:100401:139,  местоположение: Владимирская область, р-н Вязниковский, ур.Комары;
2. Поручить администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района:
[bookmark: _GoBack]2.1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области вышеуказанный земельный участок   и зарегистрировать право собственности на указанный земельный участок, занятый кладбищем.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

 Е.В. Монакова